
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

XD . О / .  2023 № /3
с. Михайловское

О назначении публичных слушаний 
по внесению изменений в Правила 
землепользования и застройки

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования Михайловский район Алтайского края, 
Положением об организации и проведении публичных слушаний, 
общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на 
территории муниципального образования Михайловский район Алтайского 
края, утвержденного решением Михайловского районного Собрания депутатов 
Алтайского края от 08.10.2020 № 17, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта 
«Внесение изменений в Правила землепользования и застройки части 
территории муниципального образования Бастанский сельсовет Михайловского 
района Алтайского края».

2. Публичные слушания провести 09.02.2023 в 12-00 часов по адресу: 
Алтайский край, Михайловский район, с. Бастан, ул. Ленина, 101 (здание 
Администрации сельсовета).

3. Комиссии по землепользованию и застройке Михайловского района 
Алтайского края обеспечить:

- организацию и проведение в установленном порядке публичных 
слушаний;

- оформление протокола (протоколов) публичных слушаний и заключения 
о результатах публичных слушаний;

- подготовку проекта «Внесение изменений в Правила землепользования и 
застройки части территории муниципального образования Бастанский 
сельсовет Михайловского района Алтайского края» с учетом публичных 
слушаний.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Михайловского района.

района.

Г лава района

5. Контроль возло ;ого заместителя главы Администрации

Е.А. Юрьев


